
The document you are trying to load requires Adobe Reader 8 or higher. You may not have the 
Adobe Reader installed or your viewing environment may not be properly configured to use 
Adobe Reader. 
  
For information on how to install Adobe Reader and configure your viewing environment please 
see  http://www.adobe.com/go/pdf_forms_configure.


Příloha č. 2e                                                        Systém řízené dokumentace (SR 6/08)
.\temp\VSElogo_cerne_kulatesmall.png
PLATEBNÍ PŘÍKAZ DO ZAHRANIČÍ
Z důvodu čitelnosti vyplňte elektronicky
V případě potíží s instalací nové verze Adobe Reader se obraťte na Helpdesk Centra informatiky.
ÚDAJE O PŘÍJEMCI PLATBY (DRŽITELI ÚČTU)
Účet/IBAN
IBAN
ÚDAJE O BANCE PŘÍJEMCE
ÚDAJE O PLATBĚ PRO PŘÍJEMCE
(pro identifikaci platby
dle instrukcí příjemce)
ÚDAJE PRO ÚČTÁRNU VŠE
1) PŘÍKAZCE OPERACE
Doklad byl přezkoušen
z věcného hlediska a 
z hlediska přípustnosti 
operace a byl předán 
k přezkoušení správci 
rozpočtu.
Datum, podpis a razítko příkazce operace
STANOVISKO ODBORNÉHO ÚTVARU / EVIDENCE
Stanovisko odborného útvaru dle směrnice Systém řízené dokumentace nebo záznam o evidenci:
2) SPRÁVCE ROZPOČTU
Doklad byl přezkoušen
z formálního hlediska 
a z hlediska přípustnosti
operace a byl předán 
k přezkoušení hlavnímu 
účetnímu.
Datum, podpis a razítko spráce rozpočtu
3) HLAVNÍ ÚČETNÍ
Byly přezkoumány podpisové vzory.
Doklad byl přezkoušen
z formálního hlediska, 
byla provedena jeho
likvidace a byl předán 
k proplacení.
Datum, podpis a razítko hlavního účetního
Práva a povinnosti příkazce operace a správce rozpočtu jsou uvedeny v Kontrolním řádu a Systému řízené dokumentace v platném znění.
KONSTANTY
Nutnou přílohou formuláře jsou veškeré podklady pro zaplacení zahraniční platby včetně daňového dokladu (faktury).
1 Částka a měna platby: Seznam povolených měn je uveden v číselníku měn tohoto formuláře. Pokud účet příjemce je veden v jiné měně (tj. v měně požadované příjemcem), je nutné tuto měnu a konverzní kurs ČNB uvést do poznámky pro účtárnu.
2 Účel platby - informace pro příjemce: např. číslo faktury, jména účastníků apod., text uveďte cizojazyčně (např.„Invoice No. xx“)
3 Způsob úhrady bankovních poplatků: Obvykle se používá režim SHA, není-li příjemcem stanoveno jinak. Bankovní poplatky jsou účtovány dle uvedené klasifikace úhrady, pokud není v sekci "Údaje pro účtárnu VŠE" v Poznámce uvedeno jinak.
4 Režim přenesené daňové povinnosti: Příkazce operace ověří dle prvotního dokladu (faktury) přenesenou daňovou povinnost dle zákona č. 235/2004 o DPH (pořízení zboží nebo přijetí služeb z EU s místem plnění v ČR), např.:  nákup publikací, elektronických služeb vč. software, poradenství, licenčních poplatků, inzerce, propagace, on-line konference konaná mimo ČR. V případě nejasnosti vyplnit "ano" pro vyloučení daňového rizika.
9.0.0.2.20101008.1.734229
eo@vse.cz
Ekonomický odbor
Vyplňuje se při jakékoliv bezhotovostní platbě na účet vedený u zahraniční banky.

HISTORIE ZMĚN (! opravy, +novinky, *změny):
14.12.2022
+do specifikace platby přidán publikační poplatek
03.03.2022
!odstranění přebytečných mezer na začátku/konci IBAN a SWIFT
12.05.2021
*úprava poznámky k přílohám
21.04.2021
*úprava poznámky k přílohám
19.11.2020
*vylepšena kontrola VAT ID
03.11.2020
* mimo členství a vložného je povinná objednávka
13.05.2020
* aktualizace fragmentu func_iban
18.02.2020
*popisek pole pro objednávku rozšířen o smlouvu
31.10.2019
*upravena položka u přenesené daně na "ano-mimo EU"
28.08.2018
*upraven výběr klasifikace úhrady

31.07.2018
*aktualizován validator IBAN
05.06.2017
*doplněna poznámka o inzerci a propagaci
02.12.2016
*upraven výběr režimu platby (pole Europlatba doplnilo pole Rezim_platby)
11.01.2016
+doplněno o režim přenesené daňové povinnosti

02.10.2015
opětovně odstraněna měna RUB po nechtěném přidání této měny 2.3.2015

02.03.2015
+rozšířeno o offline číselníky
29.07.2014
* odstraněny příznaky pro nutnost vyplnění polí
* odstraněny poznámky pod čarou - součást bublinové nápovědy
+ možnost volby Europlatby
22.05.2014
+přidána kontrola na na zadání č. účtu ve formátu IBAN. Pro banky v zemích EHP je IBAN povinný.
+přidáno tlačítko pro vyhledání kódu BIC/SWIFT

24.03.2014
odstraněna měna RUB
30.12.2013
*upraveno načítání číselníkových hodnot
03.10.2013
!opraven vnitřní algoritmus generování čár.kódu
23.04.2013
!odstraněn oboustranný tisk ve vlastnosti stránky - způsobovalo zamrznutí tiskáren

02.01.2013
! oprava při nevyplnění pole BIC/SWIFT

17.12.2012
!potlačení zaokrouhlování častek po uložení PDF
+přidáno pole pro číslo objednávky VŠE

13.12.2012
+ možnost ukládní PDF v Adobe Reader

24.07.2012
+ kontrola vyplnění povinných polí před tiskem
* přidána měna CZK

05.12.2011
* k poli "BIC/SWIFT" přidána vysvětlující poznámka
* upraven obsah čárového kódu

24.11.2011
* k poli "Účel platby" přidána vysvětlující poznámka

01.11.2011
+ zveřejněn formulář v PDF
Vysoká škola ekonomická v Praze
Platební příkaz do zahraničí
11.0
14-12-2022
1
	WarnAR_warning: 
	WarnAR_verze: 
	Otevře internetový prohlížeč pro stažení aktuální verze programu Adobe Reader.: 
	Verze_tisku: 
	tooltip je v eventu initialize: 
	Verze formuláře | verze dat: 
	Test_AR: 
	Kontrola: 
	Platba v rámci zemí Evropské unie s těmito vlastnostmi: částka v EUR do 50.000 EUR, režim poplatků SHA (sdílené), povinný IBAN a BIC.: 
	Europlatba v rámci zemí Evropské unie s těmito vlastnostmi: částka v EUR do 50.000 EUR, režim poplatků SHA (sdílené), povinný IBAN a BIC. V ostatních případech se použije volba obecné zahraniční platby.: 
	Název nebo jméno příjemce platby: 
	Název nebo jméno příjemce platby pokračování: 
	Ulice příjemce platby: 
	Město příjemce platby: 
	Země příjemce platby: 
	Účet/IBAN příjemce. Mezery mezi znaky není nutné zadávat.: 
	 BIC/SWIFT banky příjemce. Mezery mezi znaky není nutné zadávat.: 
	Otevře internetový prohlížeč se stránkou pro vyhledání BIC/SWIFT kódu.: 
	Název banky příjemce: 
	Název banky příjemce pokračování: 
	Ulice banky příjemce: 
	Město banky příjemce: 
	Země banky příjemce: 
	Země patří do evropského hospodářského prostoru, tzn. povinnost č. účtu vyplnit ve formátu IBAN.: 
	Částka a měna platby: Seznam povolených měn je uveden v číselníku měn tohoto formuláře. Pokud účet příjemce je veden v jiné měně (tj. v měně požadované příjemcem), je nutné tuto měnu a konverzní kurs ČNB uvést do poznámky pro účtárnu.: 
	Měna: 
	Účel platby - informace pro příjemce: u platby do zahraničí uveďte cizojazyčně (např. „Invoice No. xx“).: 
	Účel platby pokračování: 
	Způsob úhrady bankovních poplatků: Obvykle se používá režim SHA, není-li příjemcem stanoveno jinak. Bankovní poplatky jsou účtovány dle uvedené klasifikace úhrady, pokud není v sekci "Údaje pro účtárnu VŠE" v Poznámce uvedeno jinak.: 
	Určení zdali platba podléhá plnění v režimu přenesení daňové povinnosti.: 
	Daňový identifikační kód příjemce platby z členského státu EU. Kód začíná dvoupísmennou zkratkou státu EU. Např. CZ61384399: 
	Uctarna_VAT_kod: 
	Určení za co bude placeno: 
	Číslo smlouvy nebo objednávky evidované v ekonomickém IS: 
	Jakákoliv poznámka pro účtárnu VŠE (maximálně 3 řádky): 
	Kód akce/zakázky. Při výběru volby se šipkou dojde k omezení zakázek pro zvolený útvar.: 
	Číslo nákladového střediska: 
	Klasif_code: 
	Klasifikace_filtr: 
	Prikazce_nazev: 
	Prikazce_ulice: 
	Prikazce_mesto: 
	Prikazce_kod_banky: 
	Prikazce_kod_platby: 
	Prikazce_ucet_EUR: 
	Prikazce_mena_uctu_EUR: 
	Prikazce_ucet_CZK: 
	Prikazce_mena_uctu_CZK: 
	Kod_text: 
	Barcode: 



